O

iNntera

esfuerzo compartido

Pas

ORGANISMO INTERMUNICIPAL METROPOLITANO DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO, SANEAMIENTO Y SERVICIOS CONEXOS DE LOS
MUNICIPIOS DE CERRO DE SAN PEDRO, SAN LUIS POTOSI Y SOLEDAD DE GRACIANO SANCHEZ

Clasificacion Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo 2019

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

|. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
adefas

C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa
XX

Il. Gasto Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
INTERAPAS

B. Dependencia o Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa
XX

Ill. Total de Egresos (Il =1 +11)

1,339,901,401.63

1,119,901,401.63

220,000,000.00

94,563,222.36

94,563,222.36

1,434,464,623.99

68,631,195.61

31,049,482.00

37,581,713.61

68,631,195.61

1,408,532,597.24

1,150,950,883.63

257,581,713.61

94,563,222.36

94,563,222.36

1,503,095,819.60

349,871,357.93

194,534,368.29

155,336,989.64

13,458,698.75

13,458,698.75

363,330,056.68

196,104,593.35

95,850,433.39

100,254,159.96

3,722,590.62

3,722,590.62

199,827,183.97

1,058,661,239.31

956,416,515.34

102,244,723.97

81,104,523.61

81,104,523.61

1,139,765,762.92

Ing. Ricardo Fermin Purata Espinoza
Director General

C.P. Irma Aguifiaga Arbilla

Subdirector de Recursos F inancieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"”




